

Piotrków Trybunalski, 11.09.2012r.

SPZ.271.34.1.2012

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 756) tj. na:

**OBSŁUGĘ BUDŻETU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO ORAZ JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH I INSTYTUCJI KULTURY**

1. Pytanie:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 48 z dnia 31.08.2012r. dotyczącej miejsca zainstalowania kasy automatycznej informujemy, iż według wiedzy Wykonawcy żaden z dostawców oferujących ww. urządzenia nie posiada w swojej ofercie kasy przeznaczonej do instalacji na zewnątrz budynku. W związku z powyższym wnosimy o wyrażenie zgody, aby miejsce posadowienia urządzenia zostało uzgodnione przez Zamawiającego z Wykonawcą/dostawcą urządzenia i wymagało akceptacji obu stron.

Odpowiedź:

Zainstalowanie kasy automatycznej na zewnątrz budynku, z uwagi na możliwość całodobowego korzystania z urządzenia, jest formą preferowaną przez Zamawiającego.

Instalacja kasy automatycznej wewnątrz budynku nie spełnia oczekiwań Zamawiającego, w związku z czym Zamawiający nie wyraża zgody na to, by miejsce posadowienia tego urządzenia uzależnione było od uzgodnienia z Wykonawcą/dostawcą i wymagało akceptacji obu stron.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od wymogu prezentowania na wyciągu bankowym dla rachunku skonsolidowanego skumulowanych kwot konsolidacji w przypadku stosowania konsolidacji rzeczywistej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odstępnie od wymogu prezentowania na wyciągu bankowym dla rachunku skonsolidowanego skumulowanych kwot konsolidacji w przypadku stosowania konsolidacji rzeczywistej.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek